
Türk Kültürü 

Yemekler: Kebap, baklava, döner, simit gibi lezzetler. 

Kutlamalar: Türkler, Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı gibi dini bayramlarını büyük bir coşkuyla 

kutlar. Ayrıca 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 30 Ağustos Zafer Bayramı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı gibi milli bayramlar da çok önemlidir ve coşkuyla kutlanır. 

Giyim: Geçmişteki geleneksel ve modern unsurların birleşimiyle şekillenmiştir. Giyim tarzı, özellikle 

şehirleşme, küreselleşme ve kültürel etkileşimlerle büyük değişim göstermiştir. 

Davranışlar: Türk kültüründe, misafirperverlik, saygı ve nezaket, sosyal ilişkilerin temelini oluşturur. 

Davranış biçimleri, sosyal normlara, geleneklere ve aile yapısına büyük ölçüde bağlıdır. Aile bağları, 

davranışlarda cömertlik ve yardımlaşma ön plandadır. 

 

Dünya çocukları 23 Nisanda el ele Türkiye’de 

Türk kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Japon Kültürü 

Yemek: Japon mutfağı, sağlıklı ve minimal bir yapıya sahiptir. Sushi, ramen, tempura gibi 

yemekler yaygındır. Pirinç, deniz ürünleri ve sebzeler ana malzemelerdir. Japonya'da yemekler 

özenle hazırlanır ve estetik açıdan da dikkat edilir. 

Kutlamalar: Japonya'da Hanami (Kiraz Çiçeği Festivali) ve Obon (Ölülerin Geri Dönüşü) gibi 

geleneksel kutlamalar oldukça önemli ve bu festivallerde insanların aileleriyle birlikte vakit 

geçirmesi, onurlandırma ve saygı ön plandadır. 

Giyim: Japonya'da geleneksel kıyafet kimonodur. Günümüzde ise batı tarzı kıyafetler yaygın 

olsa da özel günlerde ve festivallerde kimono giymek hala yaygındır. 

Davranışlar: Japonlar, genellikle çok saygılı bir tutum sergiler. Selamlaşırken baş eğmek 

yaygın bir davranış biçimidir. Ayrıca, Japonya'da yemek yerken ağzı açık şekilde yemek yemek 

veya ses çıkarmak genellikle hoş karşılanmaz. 

 

 

Kendimi bir Japon gibi düşüneceğim ve Japon kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hindistan Kültürü 

Yemek: Hindistan mutfağı, zengin baharat kullanımıyla ünlüdür.  Hindistan'da et, özellikle 

sığır eti, dini inançlar gereği pek tüketilmez. Çoğu kişi vejetaryendir. 

Kutlamalar: Diwali (Işık Festivali) ve Holi (Renk Festivali) gibi renkli ve coşkulu festivaller 

oldukça önemli. Holi'de insanlar birbirlerine renkli topraklar (gulal) atarak kutlama yapar. 

Giyim: Geleneksel Hint kıyafetleri sari (kadınlar için) ve kurta (erkekler için) gibi parçalardır. 

Ancak modern zamanlarda batı tarzı kıyafetler de yaygın olarak giyilmektedir. 

Davranışlar: Hindistan'da misafirlere büyük saygı gösterilir. Bir kişiye selam verirken eller 

birleşerek başın önüne getirilir, bu genellikle "Namaste" olarak ifade edilir. Ayrıca, sol elin 

yemek veya bir şey sunmak için kullanılması hoş karşılanmaz; sağ el tercih edilir. 

  

 

Kendimi bir Hintli gibi düşüneceğim ve Hindistan kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fransız Kültürü 

Yemek: Fransız mutfağı, gurme yemeklerle ünlüdür. Fransa'da şarap, peynir ve çeşitli tatlılar 

önemli bir yer tutar. 

Kutlamalar: Fransa'da Bastille Günü (14 Temmuz) gibi milli bayramlar çok önemlidir. Ayrıca, 

Noel ve Paskalya gibi dini bayramlar da büyük coşku ile kutlanır. 

Giyim: Fransızlar, şıklıklarıyla bilinir. Moda, Fransız kültüründe çok önemlidir. Özellikle 

Paris, dünya moda başkentlerinden biri olarak kabul edilir. Fransızlar genellikle zarif ve klasik 

giyinirler. 

Davranışlar: Fransızlar, sosyal etkileşimlerde genellikle daha samimi, ancak resmi olabilirler. 

Selamlaşırken genellikle iki kez öpüşmek yaygındır. Ayrıca, yemek masasında sesli yemek 

yemek hoş karşılanmaz, sofrada sessizce ve dikkatlice yemek yemek beklenir. 

  

 

Kendimi bir Fransız gibi düşüneceğim ve Fransız kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İsveç Kültürü  

Yemek: İsveç mutfağı genellikle balık, et ve patates içerir. Köttbullar (İsveç köftesi), 

smörgåsbord (açık büfe yemek), gravad lax (marinatlı somon) gibi yemekler popülerdir. 

Kutlamalar: İsveç'te Midsummer (Yaz Ortası) kutlamaları büyük bir coşkuyla yapılır. Ayrıca, 

Noel ve Paskalya gibi dini bayramlar da önemli kutlamalar arasındadır. 

Giyim: İsveç'te giyim genellikle sade ve fonksiyoneldir. İsveçliler şıklığı sadelikle birleştirirler. 

Kış aylarında sıcak tutan kıyafetler çok önemlidir. 

Davranışlar: İsveç kültüründe kişisel alan ve mahremiyet çok önemlidir. İnsanlar birbirlerine 

karşı oldukça saygılıdırlar ve fazla yakınlaşmaktan kaçınırlar. Ayrıca, İsveçliler genellikle çok 

açık sözlü ve doğrudan bir iletişim tarzına sahiptirler. 

  

 

Kendimi bir İsveçli gibi düşüneceğim ve İsveç kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Afrika Kültürü  

Yemek: Geleneksel olarak, Afrika'nın çeşitli mutfakları, yerel olarak temin edilebilen 

meyveler, tahıllar ve sebzelerin yanı sıra süt ve et ürünlerinin bir birleşimini kullanır. 

Müzik ve Dans: Batı Afrika’da müzik ve dans önemli bir kültürel etkinliktir. Müzik, toplumsal 

olayları anlatan bir ifade biçimi olarak kullanılır. 

Geleneksel Giyimler: Afrika’da geleneksel giyimler, renkli ve desenli kumaşlarla yapılır. Bu 

kıyafetler genellikle toplumsal statüye, yaşa ve etkinliğe göre değişir. 

Toplumsal Dayanışma: Batı Afrika toplumlarında, toplumsal dayanışma çok önemli bir değer 

olarak kabul edilir. İnsanlar birbirine yardım etmeyi, topluca çalışmayı ve birlikte kutlamalar 

yapmayı önemser. 

  

 

Kendimi bir Afrikalı gibi düşüneceğim ve Afrika kültürünü betimleyeceğim. 

 

 

 

 

 

 

 

 


